
Pos 

Open50 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Prototypen 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Roller70 
1 
2 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel 
NS 

Standard-Mofas 
1 
2 
3 

No. 

82 

277 

269 

231 

444 

336 

202 

244 

21 

40 

76 

333 

74 

80 

47 

69 

88 

75 

64 

63 

59 

65 

72 

79 

731 

777 

769 

11 

4 

94 

Name 

Die Österreicher 

Fränzle Racing Team 

OldSchoolMuckibude 

Pauly Racing 

Germania Racing Team 2 

Eichwald Racing 

FunRacing-Team 

Germania Racing Team 1 

Moped Garage Racing Team 

Rum-Fahrer 

Blue-Smoke-Gang 

Triple-M-Racing 

NRP Racing 

Keschte-Igel 

Oberwiermer Deifel 

Affengeile Mopedfreunde 

Otze Racing Team 

Team 5 

Beinhart Racing Team 2 

Kreidler Oldschool Team 

MSG Zündappgebläse 

Beinhart Racing Team 1 

Beinhart Racing Team 3 

Rennsemmel Racing 

Cross-Team-Oberwald 

Eichwald Roller Racing 

Pfälzer Buben 

Kreidler CHAOS Racing 

Team4Pit 2 

Black Bauty Tuning 

Rd. 

33 

33 

32 

30 

28 

27 

27 

6 

33 

32 

32 

31 

31 

31 

31 

30 

26 

26 

26 

25 

24 

22 

21 

17 

28 

27 

29 

28 

26 

Diff. 

1:13.886 

1 Runde 

3 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

27 Runden 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

8 Runden 

9 Runden 

11 Runden 

12 Runden 

16 Runden 

1 Runde 

NS 

1 Runde 

3 Runden 

Abst. 

1:13.886 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

1 Runde 

1:18.894 

21 Runden 

1 Runde 

52.660 

1 Runde 

30.585 

21.322 

15.215 

1 Runde 

4 Runden 

32.240 

1:44.609 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

1 Runde 

4 Runden 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

Top Time 

1:38.186 

1:40.505 

1:42.942 

1:52.938 

1:58.404 

1:51.458 

1:54.541 

1:54.006 

1:39.485 

1:43.909 

1:42.024 

1:44.628 

1:44.871 

1:45.770 

1:47.768 

1:47.792 

1:55.914 

1:59.793 

2:02.098 

1:44.611 

1:46.787 

1:57.155 

1:58.566 

1:59.544 

1:57.655 

1:59.563 

1:53.986 

1:49.544 

2:00.352 

I Rd. 

29 

28 

31 

23 

20 

19 

10 

6 

21 

30 

19 

6 

28 

28 

17 

30 

8 

18 

21 

22 

17 

21 

12 

3 

8 

20 

0 

16 

25 

23 

Ges. Zeit 

1:00:11.561 

1:01:25.447 

1:01:48.341 

1:01:34.777 

1:01:37.008 

1:00:35.439 

1:01:54.333 

42:32.870 

1:01:43.398 

1:00:57.311 

1:01:49.971 

1:00:35.553 

1:01:06.138 

1:01:27.460 

1:01:42.675 

1:01:22.986 

1:00:02.179 

1:00:34.419 

1:02:19.028 

1:01:41.597 

1:02:53.041 

54:25.234 

1:01:20.642 

37:56.890 

1:01:14.402 

1:02:31.595 

1:00:34.966 

1:01:22.089 

1:00:51.743 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:13.886 

Durchnitts Geschwindigkeit 

32,894 

Beste Rundenzeit 

1:38.186 

Beste Geschw. 

36,665 
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Pos 

Tuning-Mofas 
1 
2 

No. 

51 

50 

Name 

ccm-Zwerge 

50ccm Könige 

Rd. 

32 

26 

Diff. 

6 Runden 

Abst. 

6 Runden 

Top Time 

1:44.144 

2:05.425 

I Rd. 

12 

25 

Ges. Zeit 

1:02:06.539 

1:01:01.175 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:13.886 

Durchnitts Geschwindigkeit 

32,894 

Beste Rundenzeit 

1:38.186 

Beste Geschw. 

36,665 
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DMV Mofa-Cup Klein Krotzenburg 

Mofacup 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel 
NS 

No. 

82 

277 

21 

40 

269 

76 

51 

333 

74 

80 

47 

69 

231 

11 

731 

4 

444 

336 

202 

777 

88 

75 

94 

50 

64 

63 

59 

65 

72 

79 

244 

769 

Name 

Die Österreicher 

Fränzle Racing Team 

Moped Garage Racing Team 

Rum-Fahrer 

OldSchoolMuckibude 

Blue-Smoke-Gang 

ccm-Zwerge 

Triple-M-Racing 

NRP Racing 

Keschte-Igel 

Oberwiermer Deifel 

Affengeile Mopedfreunde 

Pauly Racing 

Kreidler CHAOS Racing 

Cross-Team-Oberwald 

Team4Pit 2 

Germania Racing Team 2 

Eichwald Racing 

FunRacing-Team 

Eichwald Roller Racing 

Otze Racing Team 

Team 5 

Black Bauty Tuning 

50ccm Könige 

Beinhart Racing Team 2 

Kreidler Oldschool Team 

MSG Zündappgebläse 

Beinhart Racing Team 1 

Beinhart Racing Team 3 

Rennsemmel Racing 

Germania Racing Team 1 

Pfälzer Buben 

Rd. 

33 

33 

33 

32 

32 

32 

32 

31 

31 

31 

31 

30 

30 

29 

28 

28 

28 

27 

27 

27 

26 

26 

26 

26 

26 

25 

24 

22 

21 

17 

6 

Diff. 

1:13.886 

1:31.837 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

8 Runden 

9 Runden 

11 Runden 

12 Runden 

16 Runden 

27 Runden 

NS 

Abst. 

1:13.886 

17.951 

1 Runde 

51.030 

1.630 

16.568 

1 Runde 

30.585 

21.322 

15.215 

1 Runde 

11.791 

1 Runde 

1 Runde 

7.687 

14.919 

1 Runde 

1:18.894 

37.262 

1 Runde 

32.240 

17.324 

9.432 

1:17.853 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

1 Runde 

4 Runden 

11 Runden 

Top Time 

1:38.186 

1:40.505 

1:39.485 

1:43.909 

1:42.942 

1:42.024 

1:44.144 

1:44.628 

1:44.871 

1:45.770 

1:47.768 

1:47.792 

1:52.938 

1:53.986 

1:57.655 

1:49.544 

1:58.404 

1:51.458 

1:54.541 

1:59.563 

1:55.914 

1:59.793 

2:00.352 

2:05.425 

2:02.098 

1:44.611 

1:46.787 

1:57.155 

1:58.566 

1:59.544 

1:54.006 

I Rd. 

29 

28 

21 

30 

31 

19 

12 

6 

28 

28 

17 

30 

23 

16 

8 

25 

20 

19 

10 

20 

8 

18 

23 

25 

21 

22 

17 

21 

12 

3 

6 

0 

Ges. Zeit 

1:00:11.561 

1:01:25.447 

1:01:43.398 

1:00:57.311 

1:01:48.341 

1:01:49.971 

1:02:06.539 

1:00:35.553 

1:01:06.138 

1:01:27.460 

1:01:42.675 

1:01:22.986 

1:01:34.777 

1:00:34.966 

1:01:14.402 

1:01:22.089 

1:01:37.008 

1:00:35.439 

1:01:54.333 

1:02:31.595 

1:00:02.179 

1:00:34.419 

1:00:51.743 

1:01:01.175 

1:02:19.028 

1:01:41.597 

1:02:53.041 

54:25.234 

1:01:20.642 

37:56.890 

42:32.870 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:13.886 

Durchnitts Geschwindigkeit 

32,894 

Beste Rundenzeit 

1:38.186 

Beste Geschw. 

36,665 

Beste Runde von 

82 - Die Österreicher 
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